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Rozmowy przy fotografii –
Paulina Wicher

Dwór w Stryszowie zaprasza w niedzielę 21 stycznia o godz. 15.00 na autorskie spotkanie
z Pauliną Wicher, organizowane w ramach cyklu spotkań Edyty Filipek - Bajor. Rozmowę
poprowadzi Jola Hytkowska

Paulina Wicher o sobie mówi : - "Choć na co dzień pracuję w branży transportowej, moją
największą pasją są - fotografia i podróże. "Pstrykam" wszędzie, gdzie zobaczę coś ciekawego:
interesujące miejskie przestrzenie, niezwykłe krajobrazy, miejsca opuszczone i zapomniane przez
czas i ludzi. Lubię podążać własną ścieżką, dostrzegać piękno tam, gdzie nie jest to oczywiste,
biwakować w otoczeniu drzew, podziemnych korytarzy, odkrywać tajemnicze historie i łapać
obiektywem ulotne chwile w towarzystwie przyjaciół".

Paulina działa lokalnie, pasjonują Ją także dalsze podróże i eksplorowanie miejsc opuszczonych,
trudno dostępnych - sztolnie pokopalniane, starych budynków, zony w Czernobylu. Fotografuje góry,
które kocha, krajobrazy, portretuje ludzi, robiła także zdjęcia na Ukrainie podczas działań wojennych.

Mieszka w Łękawicy nad Jeziorem Mucharskim, a Jej dzieciństwo, związane również z Zagórzem pełne
jest wspomnień z dawnych terenów Zbiornika Świnna Poręba, nazwanego współcześnie Jeziorem
Mucharskim. Ten sentyment był inspiracją do założenia proflu Tajemnice Dna Zbiornika Świnna
Poręba, a aktualne fascynacje - profilu Pętla czasu. Paulina udziela się społecznie działając na rzecz
Fundacji Pomóc Więcej. Laureatka wyróżnienia w konkursie fotograficznym "Światło. Siła" - zdjęcie z
objętej wojną Ukrainy. W przygotowaniu premierowa wystawa fotografii Pauliny w Lanckoronie.
Zapowiada się fascynująca rozmowa o fotografii i podróżach.

O intencji spotkania: "Fotografia jako medium do zapisywania obrazu chwili zdominowała nasz
świat. Wszyscy jesteśmy fotografami, wszystko chcemy zapamiętać, często nie przeżywamy tu i
teraz tylko robimy zdjęcia, których później może nawet nie oglądamy, czasem pokażemy. Pojawia się
zatem pytanie po co, dlaczego fotografujemy. Od czego się zaczyna ta pasja, obsesja, sposób na
życie, na tworzenie sztuki. Dlaczego fotografujemy, co sprawia, że unosimy aparat, co nas napędza
w tej pogoni za zmieniającym się światłem. Każdy ma inne powody, motywacje i chcemy o tym
rozmawiać, może odkryjemy coś co nas zainspiruje, albo odwrotnie świadomie z czegoś
zrezygnujemy" (Edyta Filipek - Bajor).

O prowadzących:

Edyta Filipek - Bajor: Fotografka z zamiłowania, dla której Pasja stała się z czasem również
sposobem na Życie. Interesuje Ją fotografia krajobrazowa, reportażowa, rejestrowanie zastanych
momentów. W tym celu przemierza Krainę Jeziora Mucharskiego w poszukiwaniu pięknych
krajobrazów, kadrów. Należy do Stowarzyszenia Fotograficznego "Przeciw Nicości" im. Mieczysława
Wielomskiego oraz Ogólnopolskiej Twórczej Grupy Fotograficznej Art. Fokus 13. Organizuje spacery
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fotograficzne i spotkania miłośników fotografii. Uczestniczy w działaniach społecznościowych, inicjuje
projekty fotograficzne i spotkania, zapraszając do współpracy interesujących twórców.

Jola Hytkowska: animatorka i organizatorka wydarzeń kulturalnych, właścicielka Zagrody Ławeczki
w Lanckoronie, twórczyni i admin profilu Lanckorona turystyczna, promującego dziedzictwo i
wartości kulturowe Lanckorony, prezes Stowarzyszenia Ekologiczno - Kulturalnego "Na
Bursztynowym Szlaku", wspiera i promuje Artystów, organizując wystawy i spotkania, projekty
fotograficzne, malarskie, literackie, zajmuje się także rękodziełem. W 2020 roku zadebiutowała w roli
prowadzącej spotkanie autorskie z Bogdanem Frymorgenem, w 2023 przyjęła zaproszenie do
prowadzenie Rozmów przy fotografii.

Wstęp wolny

Dwór w Stryszowie 
Oddział Zamku Królewskiego na Wawelu
Stryszów 508
34-146 Stryszów
niedziela, 21 stycznia  2024 r. o godz. 15.00
www.facebook.com/dwor.stryszow
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